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Beslut Kommunfullmäktige sänder fullmäktigemotionen till kommunstyrelsen för 

beredning. 
 
Redogörelse Noora Kettunen / SDP:s fullmäktigegrupp i Kyrkslätt lämnade följande 

fullmäktigemotion vid kommunfullmäktiges sammanträde 13.4.2026: 
 
 ”Ordnande av skolskjuts grundar sig på lagen om grundläggande 

utbildning, men kommunerna har en bred prövningsrätt när det gäller 
skjutsarnas omfattning och vilka som får skjuts. För närvarande beviljas 
skolskjuts i Kyrkslätt endast från elevens adress i befolkningsregistret och 
ingen skjuts ordnas för dem som deltar i morgon- och 
eftermiddagsverksamhet. Denna praxis leder till att dessa barn och familjer 
hamnar i en ojämlik situation. 

 
 Flera kommuner i Finland, inklusive KUUMA-kommunerna, har redan 

utvidgat sin skjutspraxis så att den bättre tar hänsyn till barnens vardag 
som helhet, mångfalden bland familjerna och trafiksäkerheten efter 
skoldagen. I Kyrkslätt är det motiverat att ompröva de nuvarande 
principerna för att bättre säkerställa barnens jämlikhet och säkerhet.  

 
 Kyrkslätts kommunstrategi betonar att kommunen är en barn- och 

familjevänlig, trygg och gemenskaplig bostadsort. I strategin betonas 
högklassig småbarnspedagogik och utbildning, en smidig vardag och en 
trygg trafikmiljö. Kommunens tjänster ska ta hänsyn till mångfalden bland 
familjerna och barnens jämlika möjligheter. Bildnings- och 
utbildningstjänsterna är livskraft, och satsningar på dem ökar både 
kommunens attraktionskraft och kvarhållningskraft.  

 
 Målet är att säkerställa att Kyrkslätts riktlinjer svarar mot dagens familjers 

behov, stöder en trygg vardag för barnen och behandlar alla barn jämlikt. 
 
 Vi undertecknade fullmäktigeledamöter föreslår att Kyrkslätts kommun 

utreder en uppdatering av skolskjutsprinciperna så att följande aspekter 
bedöms:  

 
1. beviljande av skolskjuts även för elever som deltar i morgon- och 

eftermiddagsverksamhet. 
2. möjlighet att även bevilja växelboende barn skjuts från vartdera 

permanenta hemmet när barnets vardag i praktiken är fördelad 
mellan två adresser. 

 
 
 Kyrkslätt 13.4.2026  
 Noora Kettunen, SDP:s fullmäktigegrupp” 
 
 
 Fullmäktigemotionen undertecknades utöver av Noora Kettunen även av 

Miika Engström, Minna Enqvist, Sini Felipe, Johanna Fleming, Miisa 
Jeremejew, Sanni Jäppinen, Ronja Karkinen, Maiju Kiukas, Nadia 
Korkman, Jukka Lahti, Viveca Lahti, Lauri Lavanti, Edla Niemi, Maarit 



 

 

Orko, Noora Piili, Tuovi Ronkainen, Tero Suominen, Thomas Vasenius, 
Linda Basilier och Elina Utriainen. 

   
 


